
 

 

COMUNE DI SÌNNAI 
Provincia di Cagliari 

Ufficio Tecnico 
DETERMINAZIONE 

SETTORE  
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, 
URBANISTICA E AMBIENTALE 

EDILIZIA PUBBLICA 

 
 
 

 
        n°          51  
      Data 20/11/2013 

 

 

 

OGGETTO: 
Approvazione graduatoria provvisoria dell'ottavo bando di concorso per 

l’assegnazione di lotti del PIP “Luceri” alle imprese aventi titolo 
  

Il RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 28.11.2012 sono state approvate 

le modifiche al regolamento per la concessione di aree nel Piano per gli Insediamenti Produttivi 

“Luceri”; 

Considerato che, a seguito di revoca e rinuncia, si sono resi disponibili dei lotti e pertanto si è reso 

necessario bandire un nuovo concorso; 

Richiamata la determinazione n. 36 del 02/07/2013 di approvazione del bando di concorso e della 

relativa modulistica allegata; 

Richiamato l'art. 4 “Istruttoria e concessione delle aree” del  Regolamento Comunale per la 

concessione delle aree PIP; 

Dato atto che: 

 il bando di concorso è stato pubblicato all'Albo pretorio del Comune dal 03/07/2013 al 

15/09/2013, ultimo utile per la presentazione delle istanze; 

 in fase di istruttoria sono state richieste le integrazioni, per il completamento della 

documentazione a corredo delle istanze, qualora carenti; 

 per tutti è decorso il temine di 15 giorni per l'integrazione delle istanze, decorrenti dalla data di 

consegna della richiesta da parte del Comune; 

 a seguito dell'esame della documentazione integrativa si è provveduto alla redazione della 

graduatoria provvisoria allegata al presente atto; 

Visto il tabulato riepilogativo, allegato “A” quale parte integrante e sostanziale del presente atto, 

con l'indicazione delle ditte partecipanti al bando, l'ammissione alla graduatoria provvisoria, 

l'attribuzione dei punteggi e la relativa posizione; 

Richiamato il decreto del Sindaco n. 14 del 06 Giugno 2013 che ha individuato la sottoscritta quale 

responsabile del Settore Pianificazione Territoriale, Urbanistica e Ambientale - Edilizia Pubblica; 



Visto il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il Regolamento Comunale per la concessione delle aree PIP; 

 

DETERMINA 

1) Di approvare il tabulato riepilogativo, allegato “A”, quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto, con l'indicazione delle ditte partecipanti al bando, l'ammissione alla 

graduatoria provvisoria, l'attribuzione dei punteggi e la relativa posizione; 

2) Di dare atto che ai sensi del Regolamento Comunale per la concessione delle aree PIP la 

graduatoria provvisoria sia pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi; eventuali ricorsi dovranno essere indirizzati al Comune dopo l'avvenuta 

pubblicazione e non oltre 15 giorni a decorrere dall'ultimo giorno di pubblicazione; una 

volta esaminati i ricorsi si provvederà all'approvazione della graduatoria definitiva che sarà 

pubblicata  all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi. 

3) Di dare atto, inoltre, che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al 

controllo di regolarità amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la 

sottoscrizione si rilascia formalmente parere favorevole. 

 

   Il Responsabile del Settore  

   Ing. Silvia Serra 
 


